

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 58/2018 Licitação: 31/2018 - PR Data da Homologação: 16/05/2018 Fornecedor: 1799 - RONALDO ÂNGELO RIBEIRO & CIA LTDA - ME									
1	04-04-1116	LOCAÇÃO DE CAPELA PARA VELÓRIO COM CAFÉ - SEM LUXO, EM 24H		UN	110,000	0,0000	1.242,0000	136.620,00	Venceu
2	04-04-1117	ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS NO INTERIOR DA URNA PARA ACABAMENTO E NO MÍNIMO 02 VELAS VOTIVAS		UN	110,000	0,0000	715,0000	78.650,00	Venceu
3	06-06-7500	URNA INFANTIL DE 0,80CM, EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, SEXTAVADA, C/ ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO.		UN	15,000	0,0000	576,3500	8.645,25	Venceu
4	06-06-7501	URNA INFANTIL DE 1,20M, EM MADEIRA DE PINUS, PINTURA NA COR BRANCA, SEXTAVADA, C/ ALÇAS FIXAS E FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO.		UN	8,000	0,0000	715,0000	5.720,00	Venceu
5	06-06-7502	URNA ADULTO, DE 1,90 M NO MÍNIMO, EM MADEIRA DE PINUS, ENVERNIZADA, SEXTAVADA, COM 6 ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E C/ 4 CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO.		UN	110,000	0,0000	1.172,0000	128.920,00	Venceu
6	04-14-0001	URNA TAMANHO ESPECIAL ALTA E PARA OBESOS, TAMANHO 1,90M NO MÍNIMO, EM MADEIRA DE PINUS, ENVERNIZADA, SEXTAVADA, COM 6 ALÇAS FINAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM 4 CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO		UN	8,000	0,0000	2.262,5900	18.100,72	Venceu
7	06-06-7241	SERVIÇOS FÚNEBRES DE TRANSLADOS.		KM	18.000,000	0,0000	2,9900	53.820,00	Venceu
8	04-05-8455	FORMALIZAÇÃO (APLICAÇÃO DE FORMOL)		UN	25,000	0,0000	596,0000	14.900,00	Venceu
9	04-05-8440	SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E PREPARAÇÃO DO CORPO (BANHO, MAQUIAGEM, COLOCAÇÃO DO VESTUÁRIO)		UN	110,000	0,0000	308,0000	33.880,00	Venceu

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 58/2018 Licitação: 31/2018 - PR Data da Homologação: 16/05/2018									
Fornecedor: 1799 - RONALDO ÂNGELO RIBEIRO & CIA LTDA - ME									
10	04-14-0002	EMBALSAMENTO DO CORPO		UN	8,000	0,0000	1.093,0000	8.744,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					18.504,000			487.999,97	

Aquidauana, 22 de Maio de 2018.